
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Moto].e
Oddě]-ení nákupu SZM Motol Objednávka ěísIo: 2338746

V Úva].u 84 ID : 350833
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 03.o8.2o2o

tčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O! Dodavatel: Te]-:

Fax:
Intuitive Surgical. Sarl
1rchemin des Muriers
1170 Aubonne Šrnýcarsko

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Moťol
Komunikaění uze1 -2D

Přejí-mka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t47 / 4L UrologicÉa rrinika 2. LF [rK a Ft{t Motol Centrum robotické chirurgie

(2000 93321)
Název Počet

1 Cadiere Forceps (Da Vinci) 2520€
álKs 470049

( 25.06.2020 P2Ovo016864L 97 /]-9)

4Ks
. 65 016,00

Ce].kem bez daně:
Ce].kem s danj-: ni, 

',

214 928,93
260 064,00

( (INT350833) )

Dodávaný materiál musj- být v souJ-adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musÍ- splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až,pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou]-adu s § 6 od.st. 1
zákona 4. 340/29/5 sb, o registru §mluv "f-*i "'

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevýřízerroo ao jecínoho měsige 
'll

za zrušenou \

Ostatní ujednání se řídí.t Oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


